
ZARZĄDZENIE NR 880/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia  na rzecz Gminy Wałbrzych od Wałbrzyskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Stefana Wyszyńskiego 3, prawa 
własności lokalu mieszkalnego położonego w Wałbrzychu przy ul. Basztowej 76/1, na podstawie umowy 

cywilno-prawnej. 

Na podstawie  art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024r. 
poz. 1465), § 2 Uchwały nr XXXIV/138/04 Rady Miejskie Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie 
określenia  zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiana lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata  ( Dz.U Woj. Doln. z 2005r Nr 25, poz. 558 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Wałbrzych od Wałbrzyskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Stefana Wyszyńskiego 3, prawo własności lokalu 
mieszkalnego położonego w Wałbrzychu przy ul. Basztowej 76/1, wraz z udziałem wynoszącym 293/10000 
we wspólnych częściach budynku  i jego urządzeniach oraz w działce gruntu nr 160 obręb nr 47 Podzamcze, 
o pow. 0,1768 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzych prowadzi księgę wieczysta nr SW1W/00026338/5 - 
na podstawie umowy cywilno-prawnej, za cenę  287.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy 
00/100 zł). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4B0435-C708-4BAE-A180-76FCEAA6A13B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 880/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


